
UCHWAŁA NR LXVIII/587/06

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 30 sierpnia 2006 r.

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki  „Zakład Wodociągów i Kanalizacji” 

Sp. z o.o. w Pabianicach

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  g),  h)  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o samorządzie 
gminnym(tekst jednolity – Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, nr 153  poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 Dz. U. Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Dz. U. Nr 17 poz. 128) oraz Uchwały Rady Miejskiej w 
Pabianicach LXVII/569/06 z dnia 29 czerwca 2006 roku uchwala się co następuje:

§1. 1.  Podwyższa  się  kapitał  zakładowy  Zakładu  Wodociągów  i  Kanalizacji  Sp.  z  .o.  o. 
w Pabianicach w terminie nie później niż do 30 czerwca 2007 r.  o kwotę 1.230.000,- zł 
(jeden milion dwieście  trzydzieści tysięcy)  zgodną z harmonogramem realizacji  i obsługi 
inwestycji  pn.  „Modernizacja  i  rozbudowa  miejskiego  systemu  kanalizacji  sanitarnej 
w Pabianicach” – Nr 2004/PL/16/C/PE/034.

2. Za wniesiony wkład pieniężny Gmina Miejska Pabianice  obejmie 123 udziały
 o wartość 10 000 zł każdy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Your User Name, 31.08.2006
Kwota 29500000 nie jest równa z sumą w paragraf 1 pkt.2  bo nie zawiera 2076400 założonej pokwoty do pokrycia z budżetu miasta 2006 . jęsli nie zostanie wydatkowana w 2006 roku to trzeba ją ująć w dokapitalizowaniu w 2007 roku.

Your User Name, 31.08.2006
Mecenas Majewski chce aby wymienić także udziały jakie obejmie gmina


